[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 063/2013

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis cópia de documentos contendo o nome da empresa e o valor pago ao responsável pela execução dos redutores de velocidade localizados na Rodovia MT-235, em frente o Bairro Primavera
            Justificativa
  São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento a sociedade que nos questiona sobre o assunto e ao mesmo tempo exercer a nossa função de fiscalizar o dinheiro publico.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de junho  de  2013.

                                                               Vereador  DIONARDO MENDES

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown